
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT en de BURGEMEESTER van de 
gemeente DORDRECHT, ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van  inzake Ontwikkeling 
speelbos De Elzen;

gelet op artikel 171, lid 2 van de Gemeentewet; artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 
artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

de in dit raadsvoorstel en de bijbehorende bijlagen opgenomen inhoudelijke en procesmatige 
kaders voor het project vast te stellen, ter vervanging van de op 9 mei 2017 vastgestelde kaders 
voor het project recreatiegebied De Viersprong (RIS-dossier 1899746);

de investeringskosten tot max. € 270.000,- (excl. btw) vast te stellen; 

de jaarlijkse beheerkosten van € 60.000,- die zijn ingebracht in de kadernota van 2018 te 
hanteren;

de vrijvallende middelen van € 424.000,- terug te laten vloeien naar het budget van de Nieuwe 
Dordtse Biesbosch, waar deze middelen destijds uit zijn vrijgemaakt (zie begrotingswijziging 
BWN220018), en het raadsvoorstel 'Beschikbaar stellen van krediet en vaststellen van de kaders 
en uitgangspunten doorontwikkeling Dagrecreatieterrein', RIS-dossier 2578654.

Er is 1 amendement A1 ingediend. Het voorstel is geamendeerd en vervolgens aangenomen. De 
fractie BVD legt een stemverklaring af. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 13 oktober 2020.


